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Heippa! Onnittelut hienon alan valitsemisesta ja pääsystä opiskelemaan 

Turun yliopistoon. Sinulla on edessäsi elämäsi eeppisimmät vuodet! Me 

tuutorit tapaamme teidät Varaslähdössä lauantaina 23.8. tai viimeistään 

orientaatioviikon aloituksessa maanantaina 25.8. Yliopistonmäellä 

Agoralla. Muistathan ilmoittautua läsnä olevaksi yliopistoon sekä tilata 

itsellesi opiskelijakortin. Turun tietojenkäsittelytieteiden opiskelijoita 

edustaa Asteriski ry, ja meidät tunnistaa vihreistä haalareistamme sekä 

viereisestä Asteriskin logosta. Käy tsekkaamassa lisätietoja nettisivuilta 

osoitteesta asteriski.fi tai Instagramista @asteriski_ry. 

Moi! Mun nimi on Alexander ja oon kolmannen vuoden opiskelija. 
Harrastan kiipeilyä aktiivisesti ja tykkään myös pyöräillä paljon. Oon alun 
perin kotoisin Tarvasjoelta, mutta asunut Turussa jo lähes 10 vuotta.  

Parasta Turussa on Aurajoki, ravintolat ja vanhat rakennukset. 
Paras kiipeilypaikka on Bouldertehdas. 

Vinkkinä uusille opiskelijoille sanoisin, että tutustukaa uusiin 
ihmisiin ja ottakaa kaikki tuki vastaan mitä yliopisto tarjoaa teille opintojen 
suunnitteluun liittyen (esim. oma ope). 

 

Kuka olet? 

Mikä on lempi asia Turussa? 

Ohjeita ja vinkkejä uusille opiskelijoille. 

Tuutorit 2025 

LAURA-TUULIA 

Moikku! Mä olen Laura-Tuulia ja syksyllä mulla alkaa neljäs 
vuosi TKT-opintojen parissa, mutta yliopisto-opiskelijana olen jo n:nen 
vuoden opiskelija. Alun perin olen kotoisin Uudestakaupungista, mutta 
koen itseni turkulaiseksi. Aikaisemmin vapaa-aikani on koostunut hyvin 
pitkälti eri opiskelijajärjestöjen parissa, mutta nykyään viihdyn ennemmin 
kotona puuhastelemassa joko sisällä tai puutarhassa.  

Turku on mun koti <3 Tää on mulle juuri sopivan kokoinen 
paikka, josta on helppo päästä, vaikka pidemmällekin seikkailemaan, 
mutta johon on aina yhtä ihana palata. Täällä on niin paljon nähtävää ja 
koettavaa juuri sopivan kokoisessa kompaktissa koossa. Mun mielestä 
Turku on iso kaupunki, jossa on kuitenkin tietyllä tapaa pikkukaupungin 
fiilis!  

Muista kuunnella omia voimavarojasi äläkä vertaa itseäsi 
muihin. Jokainen meistä on omia yksilöitä ja jokaisen meidän matka on 
erilainen. Muista siis pitää huolta itsestäsi ja ota tarvittaessa taukoja, sillä 
nekin ovat erittäin tärkeitä. Olet riittävä ja kyvykäs juuri sellaisena kuin 
olet! 

 

ALEXANDER 



  

 

  

NIILO 

Moikkuli! Olen Niilo, ja aloitan syksyllä toisen 
vuoden opinnot. Olen asunut käytännössä koko elämäni 
Turun alueella, ja kadunkulmat ovatkin minulle täällä aika 
tuttuja. Vapaa-aikani kuluu jalkapallon parissa, joko tuomarin 
tai katsojan roolissa.  

Turussa yksi monista lempiasioistani on Aurajoen 
ranta. Varsinkin kesäisin on kivaa nautiskella jokirannan 
tunnelmasta ja antimista.  

Kaikki ovat alussa hukassa, eli ei kannata jännittää 
etukäteen. Kannattaa rohkeasti tutustua uusiin naamoihin jo 
heti alussa. Kannattaa myös käydä eri tapahtumissa 
tutkimassa meininkiä! Ne ovat mahtava paikka tutustua 
toisiin. 

 

IRA 
Hellurei ja hopsanssaa! Olen Ira ja aloitan syksyllä kolmannen 

vuoden opinnot TKT:llä. Alun perin olen kotoisin Nummi-Pusulasta, 
mutta ennen opintojen alkua kerkesin asua pitkään ympäri pk-seutua. 
Vapaa-ajalla tykkään mm. hoidella viherkasveja, tehdä palapelejä ja 
tietenkin pyöriä opiskelijatapahtumissa. 

Lempiasiani Turussa on varmaan se, kuinka helposti joka 
paikkaan pääsee pyörällä! Kaikkialle tuntuu olevan maksimissaan 15 
min pyöräilymatka, best <3 

Ensimmäisillä viikoilla tulee paljon uutta asiaa ja alussa se 
kaikki voi tuntua sekavalta, mutta sitä ei kannata säikähtää. Kaikkea ei 
tarvitse muistaa ulkoa tai osata, me tuutorit ollaan täällä teitä ja teidän 
kysymyksiä varten, joten rohkeasti vain nykimään hihasta, jos jokin 
asia jää mietityttämään! Lisäksi kannattaa rohkeasti osallistua 
opiskelijatapahtumiin ja -toimintaan, sillä niissä pääsee parhaiten 
tutustumaan kanssa opiskelijoihin! 

 

VILHO 

Moi! Olen Vilho ja aloitan kohta kolmannen opiskeluvuoden. 
Vapaa-aika menee muun muassa tietokone- ja pöytäroolipelien 
parissa. Jos aikaa jää niin tykkään myös maalailla miniatyyrejä. 
Tarkoitus olisi lisäksi alkaa taas aktiivisesti käydä lenkkeilemässä ja 
uimassa. 

Mielestäni Turku on yksi Suomen mukavimmista 
kaupungeista. Se on juuri sopivan kokoinen niin, että kaikkialle 
pääsee kätevästi, mutta mitään ei jää kaipaamaan. Vanhojen 
rakennusten seassa tulee myös kotoisa olo. Syntyperäisenä 
turkulaisena saatan toki olla puolueellinen. 

Odotan innolla alkavaa tuutorisyksyä. Nähdään elokuussa! 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

MIKKO 

Hei kaikki, olen Mikko. Muutin Turkuun viime vuoden 
syksyllä samaan aikaan kuin aloitin opintoni. Asuin alun perin 
Oulussa. Tykkään vapaa-ajalla pyöräillä sekä käydä luonnossa.  

Paras asia täällä Turussa onkin luonto. Täältä löytyy hyvin 
luontopolkuja sekä kauniita lehtimetsiä toisin kuin Oulun 
havumetsät. Kotini vieressäkin on jopa luonnonsuojelualue.  

Neuvoni uusille opiskelijoille on muistaa, että opiskelu ei 
ole kaikki kaikessa. Muistakaa rentoutua päivittäin. Voitte vaikka 
käydä juuri ihailemassa tätä kaunista luontoa. 

ANTTI 
Moro! Olen Antti ja aloitan syksyllä neljännen vuoden 

opinnot. Olen alun perin Jyväskylästä ja kaksi vuotta kerkesin jo 
opiskella Jyvääskylän yliopistossa, kunnes päätin vaihtaa maisemaa 
Turkuun. Täällä nyt ensimmäinen vuosi takana ja voin sanoa, että 
kannatti vaihtaa! Vapaa-ajalla yleensä käyn salilla ja kiertelen 
kirppiksiä. Kavereitakin tulee nähtyä opiskelijatapahtumissa ja 
muutenkin! 

Oon tosi nopeasti tykästynyt Turkuun ja kliseisesti sanon, 
että etenkin kesäkeleillä Aurajoen ranta on Jyväääskyläläisenä yks 
lempipaikoista :D Kampusalue meillä tosi siisti ja iso plussa siitä, 
että urheilumahdollisuuksia on tosi laajasti ja monipuolisesti! 

Tutustukaa avoimesti uusiin ihmisiin ja koittakaa jaksaa 
ekoina kuukausina mennä mukaan, vaikka jännittää tai väsyttää. 
Tietysti oma hyvinvointi edellä! Kaverit ovat tosi iso voimavara ja 
paljon mukavampaa hakata päätä seinään tehtävien kanssa 
yhdessä, ku yksin :D Kysykää myös paljon tuutoreilta! 

 

TITO 

Moikka, Olen Tito, syksyllä kolmannen vuoden opiskelija. 
Kotoisin olen alun perin Helsingistä, mutta olen asunut nyt kaksi vuotta 
Turussa, ja kaupunki on tässä ajassa tullut minulle jo erittäin tutuksi.  

Erityisesti Aurajokiranta ja kaupungin monipuoliset kävelyreitit 
ovat minun lempiasioita Turussa. Vapaa-ajallani nautin pitkistä 
kävelyistä musiikit korvilla. 

Uusille opiskelijoille suosittelen osallistumaan alkuun 
mahdollisimman moneen erilaiseen tapahtumaan. Se on loistava tapa 
tutustua opiskelijakulttuuriin ja sen tarjoamiin tapahtumiin, sekä löytää 
uusia ystäviä. 



  

 

 

 

 

 

  

Nähdään syssyllä! 


